
GERBIAMIEJI VŠĮ ABROMIŠKIŲ REABILITACIJOS LIGONINĖS PACIENTAI IR 

LANKYTOJAI  

  

Korupcija – bet koks asmenų, dirbančių valstybinėje tarnyboje (valstybės politiko,  

teisėjo, valstybės pareigūno, valstybės tarnautojo ir kito jam prilyginto asmens), elgesys, 

neatitinkantis jiems suteiktų įgaliojimų ar teisės aktuose nustatytų elgesio standartų, ar tokio elgesio 

skatinimas, siekiant naudos sau ar kitiems asmenims ir taip pakenkiant piliečių ir valstybės 

interesams.  

VšĮ Abromiškių reabilitacijos ligoninė, prisijungdama prie Lietuvos Respublikos SAM  

iniciatyvų korupcijos prevencijos sveikatos priežiūros srityje bei būdama socialiai atsakinga įstaiga, 

griežtai pasisako prieš neteisėtus mokėjimus medicinos darbuotojams ir kitas korupcijos apraiškas.   

Informuojame, kad teisinę atsakomybę užtraukia ne tik neteisėto atlygio (piniginio,  

daiktinio ir kt.) paėmimas, bet ir jo davimas (BK225). Raginame neoficialiais mokėjimais nežeminti 

nei savo, nei medicinos darbuotojų orumo.   

Mūsų tikslas, kad visi dėl sveikatos problemų besikreipiantys į šią ligoninę, pacientai,  

jaustųsi saugiai ir jiems būtų garantuota kokybiška sveikatos priežiūra. Geriausia padėka medicinos 

darbuotojui yra pagerėjusi Jūsų sveikata, nuoširdi šypsena, geras žodis ar rankos paspaudimas.  

Jei turite informacijos ar susidūrėte su veika, turinčią korupcinio pobūdžio  

nusikalstamos veikos požymių, praneškite telefonu arba raštu -  su žyma ant voko „asmeniškai“:  

• už korupcijos prevenciją ir kontrolę atsakingam asmeniui - B korp. 308 kab., tel.: 

+37061487462;   

• ligoninės direktoriui A korp. 401 kab., tel +37052858360;   

• STT - užpildyti Pranešimo apie korupcinio pobūdžio teisės pažeidimo formą ir ją 

nusiūsti el. paštu pranesk@stt.lt  

• Sveikatos apsaugos ministerijai anonimiškai nemokamu pasitikėjimo telefonu:  8 800 

66 004(spaudžiant 2)  

            Prašome atlikti šią pareigą ir nedvejojant kreiptis į atsakingus asmenis ar institucijas.  

Įspėjame, kad Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 236 straipsnyje yra nustatyta baudžiamoji 

atsakomybė už melagingą nekalto asmens įskundimą padarius nusikalstamą veiką arba pranešimą 

apie žinomai nebūtą nusikaltimą.                                                         

  

   

 VšĮ Abromiškių reabilitacijos ligoninės direktorius   
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